
        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI CAREI                                                                         

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  120  / 2017     
privind acordarea unui premiu atletului Denis Cristian Ţicle, şi antrenorului Florin Turcu pentru 

rezultatul obţinut la Campionatul Mondial de Atletism,  

dedicat juniorilor născuţi în anul 2000, Nairobi 2017 

 
 

  

  Consiliul Local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data 

de 18.07.2017. 

 

  Având în vedere că atletul  Denis Cristian Ţicle domiciliat în Carei, făcând parte din 

lotul României la Campionatul Mondial de Atletism dedicat juniorilor născuţi în anul 2000, Nairobi 

2017, s-a clasat pe locul 10,  având ca antrenor pe fostul campion balcanic Florin Turcu domiciliat 

în Carei, propun acordarea unui premiu în suma de 7.000 lei atletului  Denis Cristian Ţicle şi 3.000 

lei antrenorului  Florin Turcu, 

  Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei, 

  În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6, lit.a, pct.6 şi art. 45 alin.2 lit.a din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, actualizată, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1.  Se acordă premiul în suma de 7.000 lei  din cap 67 „Cultură, recreere şi religie” Titlul 20 : 

 „Bunuri şi servicii”, atletului  Denis Cristian Ţicle, şi 3.000 lei antrenorului  Florin Turcu 

 pentru rezultatul obţinuit la Campionatul Mondial de Atletism dedicat juniorilor născuţi în 

 anul 2000, Nairobi 2017. 

                                                                                             
Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Atletului  Denis Cristian Ţicle 

  Antrenorului  Florin Turcu 

  Instituţiei Prefectului - Judeţel Satu Mare 

              
Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serviciul Contabilitate-

 Buget.                                                                                             

              

Carei, 18.07.2017 

 
 

               Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                          Racolţa Ioan-Sorin                        cons. jr. Camelia Mateş 

 

 
 


